[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от   03.02.2011                                                                                                                   №  24-од
О порядке осуществления  Комитетом
по финансам  администрации города Урай

проведения кассовых выплат  за  счет
средств автономных учреждений

      В соответствии с пунктом 3.4. статьи 2  Федерального закона от 03.11.2006   № 174-ФЗ  «Об автономных учреждениях»:

1. Утвердить Порядок осуществления Комитетом по финансам администрации города Урай проведения кассовых выплат за счет средств автономных учреждений (Приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2011.
3. Опубликовать приказ в городской газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в сети Интернет.
 4. Контроль  за  выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по финансам                                                           И.В.Хусаинова